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KÜRBÜZ, TOBB İSTİŞARE 
TOPLANTISINA KATILDI 
Sungurlu Ticaret Borsası Başkanı Mustafa Kürbüz, Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Şahap Kavcıoğlu ile TOBB 
tarafından düzenlenen çevrimiçi istişare toplantısına katıldı. 

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, 
toplantıya ilişkin sosyal medya 

hesabından yaptığı paylaşımda, 
"Oda-borsa-sektör meclis başkan-
larımızın katılımıyla istişare toplan-
tısı düzenledik. Firmalarımızın ve 
sektörlerin yaşadıkları sıkıntıları 
dile getirdik, önerilerimizi ilettik" 
dedi. TCMB Başkanı Kavcıoğlu, 
toplantıda, sürdürülebilir fiyat istik-
rarının cari dengeyle sağlanacağını 
belirtti. Türkiye'nin serbest piya-
sada elde ettiği kazanımlardan asla 
vazgeçmeyeceğini vurgulayan 
Kavcıoğlu, Türkiye'deki tüm ihra-
catçıların yüzde 9 faiz oranıyla 
kredi kullanma imkanına sahip ol-
duğunu bildirdi. Haber 4. sayfada 

Başkan İsmail Pozan  
kongrede güven tazeledi 

Güreşçiler Kastamonu’dan 
iyi bir derece ile döndüler 

 Otomobil devrildi 2 yaralı

Huzeyfe Masatlı’nın mahareti

İnegazililer içi yağlı (katmer) 
etkinliğinde bir araya geldi

2. sayfada

3. sayfada

4. sayfada

2. sayfada

3.
 s

ay
fa

da

İş Bankası Şube Müdürü 
Süleyman Yavuz oldu

Türkiye İş Bankası Sungurlu Şube Müdürlü-
ğüne atanan Süleyman Yavuz, ilçeye gelerek 

görevine başladı. Şube Müdürü Togay Yüksel’in 
Mardin Kızıltepe Şube Müdürü olarak atanması 
ile boşalan göreve, Kahramanmaraş Afşin Şube 
Müdürü Süleyman Yavuz atandı. 

İlçeye gelerek görevine başlayan Süley-
man Yavuz, Sungurlu'ya gelmekten dolayı mut-
luluk duyduğunu belirterek, ilçe halkının 
sıcakkanlı olduğunu söyledi. Yavuz, Sungur-
lu’nun gelişmesi için ellerinden gelen her türlü 
çabayı göstereceklerini vurguladı.  

İlçenin kurulum ve konum olarak güzel 
bir yerde olduğunu dile getiren Yavuz, “Sungurlu 
şirin bir ilçe, insanları sıcakkanlı. Tarım şehri 
olan Sungurlu’da yıllardan beri süregelen tarım 
emekçilerine verdiğimiz desteği daha da artırma 
arzusundayım. Ayrıca esnaflarımıza sunacağımız 
kaliteli hizmetlerle iş hayatlarına ek değer kat-
mak için çalışacağız. Tüm Sungurlu halkına 
sevgi ve selamlarımı iletiyorum.” ifadelerini kul-
landı. 1978 yılında Eskişehir’de dünyaya gelen 
evli ve 2 çocuk babası Süleyman Yavuz, 19 yıldır 
İş Bankası’nda çeşitli birimlerde görev yaptı. 
(Adem İncel) 
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Kemal  
BERK

SENİ SENDEN ALMAYA
Seni, senden almaya, 
Ezelden bir sözüm var,  
Seni önce senden, sonra herkesten 
saklarım,  
O güzel gözlerini, kimsecikler görmesin 
Gözlerinin önünde hep perde olacağım  
Özümden özüne, sevda seli akarken,  
Her an seninle olacağım 
Senin her tenine dokunduğumda 
Yavaş yavaş senin ruhunun derinlerine 
hükmedeceğim 
İstesen de vermem ki, bal damlatan dudağı 
Bırakmak istesen, koparamazsın  o bağı 
** 
Kirpiğinin örttüğü o gözleri sakla 
Sadece ben göreyim 
Hasretle yanık kalbimle, sadece ben 
bakayım   
Dilerinin diyemediği güzel sözlere, 
Madem kelimeler yetmiyor 
O zaman, ben gözlerine bakarak, ordan oku-
mak istiyorum  
İlmek ilmek, nakış nakış gibi, senin ruhuna 
girerek 
Ruhunun derinliklerine yerleşmek istiyorum 
** 
Mum gibi eritiyor, o bakışların  
Deryalara dalarak, hayalinle avunuyorum 
Bakmaya kıyamadığım gözlerinde 
Nefesim, nefesinde gibiyim 
Doymadım, doyamıyorum asla 
Yüreğimdeki hasret, her an alevlenirken 
Sensizlikten oluşan depremlerle yaşıyorum 
** 
Irmak gibi akan bir sevda deryasındayım 
Sessiz ve durgun  
Sen hızla akıp giderken 
Ben, vurgun yemiş gibi 
Peşinden sürüklenip geliyorum

Başkan İsmail Pozan  
kongrede güven tazeledi 
Sungurlu Şoförler ve Otomobil-
ciler Esnaf Odası Başkanı İs-
mail Pozan güven tazeledi. Şo- 
förler ve Otomobilciler Esnaf 
Odasının Olağan Genel Kurulu 
Pazar günü Özel İdare Konfe-
rans Salonunda gerçekleştirildi.  
 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başlayan Olağan Genel Kurulda divan ÇESOB 

Başkanı Recep Gür başkanlığında oluştu. Seçimlere 

mevcut Başkan İsmail Pozan tek liste halinde girerek 
güven tazeledi.  

İsmail Pozan Başkanlığında yeni yönetim şu 
isimlerden oluştu: Hüsamettin Karatekin, Mehmet 
Çağlan, Seyit Ali Atalay, Mehmet Gökhan, Arap Ka-
raderili, Ümit Kılıç.  
 

İSMAİL POZAN TEŞEKKÜR ETTİ  
 

Başkan İsmail Pozan, desteklerinden dolayı 
üyelere teşekkür ederek, “Pazar günü odamızın Ola-
ğan Genel Kurulunu gerçekleştirdik. Bundan sonra da 
siz değerli üyelerimiz için var gücümüzle çalışmaya 
ve hizmet etmeye devam edeceğiz. Olağan Genel Ku-
rulumuzun hayırlı olmasını dilerim.” dedi. 
(Adem İncel) 

Huzeyfe Masatlı’nın mahareti
Turizmci Sungurlulu hemşehrimiz Huzeyfe 
Masatlı’nın yaptığı yemekler deyim yerin-
deyse konuklara parmaklarını da yedirdi. 
 

Sanayici-iş insanı Uğur Barlık, önceki akşam, Çorum Barajı 
manzaralı kır evine bazı dostlarını yemeğe davet etti. Ye-

meğe İl Emniyet Müdürü Mehmet Gülser, Latif Kavukçu, Birhan 
Baran, Mehmet Yolyapar, Niyazi Özmercan, Volkan Bezgir ve 
Huzeyfe Masatlı katıldı. 

Bu buluşmanın özelliği, yemeklerin, turizmci Sungur-
lulu hemşehrimiz Huzeyfe Masatlı tarafından yapılacak olma-
sıydı. Kelle-dil paça, kaz ve kaz yağıyla pişirilmiş bulgur 
pilavından oluşan menü, deyim yerindeyse konuklara parmak-
larını da yedirdi. Huzeyfe Masatlı’nın mutfak yeteneği de böy-
lelikle “uygulamalı olarak” öğrenilmiş oldu. 
(Recep Şeyhoğlu)
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İyot eksikliğiniz varsa... 

Çorum Özel Hastanesi İç Hastalıkları (Dahiliye) Uzmanı Uzm. 
Dr. Zühal Gülsüm Şimşek, 1-7 Haziran İyot Eksikliği Hasta-

lıklarının Önlenmesi Haftası nedeni ile iyot ve iyot eksikliği hasta-
lıkları ile ilgili açıklamalarda bulundu. Tiroid bezi hastalıklarına, 
ülkemizde tüm bölgelerde sık görülmekle birlikte en çok Doğu Ka-
radeniz, Doğu Anadolu ve Göller Bölgelerinde rastlandığını belirten 
Uzm. Dr. Zuhal Gülsüm Şimşek, “Yapılan araştırmalarda ülkemizde 
böylesine yoğun görülen tiroid hastalıklarının en önemli nedeninin 
iyot ve selenyum eksikliği olduğu tespit edilmiştir.” diyerek hasta-
lıkla ilgili şu bilgileri verdi:  
 
GÜNLÜK İYOT İHTİYACI  

“İyot, tiroid hormonu üretimi için çok gereklidir ve insan 
vücudunda bulunmadığı, depolanmadığı için mutlaka dışarıdan gıda 
ile alınması gerekir. Bu element, anne karnındaki ceninin beyin - 
sinir gelişimi için de çok önemlidir. Normal erişkin insanın günlük 
iyot ihtiyacı 100-150 µg'dır. Gebelik ve emzirme dönemlerinde ise 
ihtiyaç artmaktadır, 200-300  µg/gün iyot alımı olmalıdır.   
 
GUATR NEDİR?  

İyot, su, gıda veya ilaç ile alındıktan sonra bağırsaklardan 
emilerek kana karışır, önce tekli -  ikili iyot molekülü içeren öncül 
tiroid hormonları, sonra bunlardan 3 ve 4 iyot molekülü içeren T3 
ve T4 hormonları yapılır.  Yeterince iyot alamadığımız zaman T3 
ve T4 hormonları yeterince yapılamaz ve daha fazla hormon yapı-
labilmesi için tiroid bezinde büyüme olur. Tiroid bezinin bu tür bü-
yümelerine guatr denir.    
 
İYOT EKSİKLİĞİ NELERE YOL AÇAR?  

Yeterli iyot alınmaması, özellikle okul çağındaki çocukla-
rın öğrenme yeteneğinde azalmaya ve algılama güçlüğüne neden 
olmaktadır. Eğer iyot eksikliği çocukluk döneminde çok belirgin 
ise, beyin gelişimi de iyi olmayacağından zeka geriliğine dahi neden 
olabilir. İyot eksikliği kadınlarda düşük yapmaya, gebe kalmada zor-
luğa neden olur. Veganlarda iyot eksikliği etkin olabilir. Laktoz in-
toleransı olanlarda da iyot eksikliği görülebilir.  
 
İYOT KAYNAKLARI  

Başlıca iyot kaynağı, deniz ürünleri, mandıra ürünleri ve 
iyotlu tuzdur. Deniz - okyanustaki iyot, atmosfere karışır ve tekrar 
yağmurlarla toprağa-suya geri döner. Deniz ürünleri çok iyi bir iyot 
kaynağıdır.  Deniz yosunu ve bitkileri ile deniz hayvanları (balık-
lar-böcekler) deniz suyundaki iyotu iyi depolarlar. Deniz ürünleri 
iyotu en yoğun bulunduran ürünlerdir ama mandıra ürünlerine göre 
daha az tüketilirler. Herhangi bir tiroid rahatsızlığı yoksa mutlaka 
iyotlu tuz kullanılmalıdır. İyotlu tuz alırken ve kullanırken,  iyotun 
buharlaşıp havaya karışmaması için şu hususlara dikkat edilmesi 
gerekir: Poşet ambalajdakilere göre ışık-güneş almayan, içini gös-
termeyen tuzluk şeklindekiler tercih edilmeli, bu tuzlukların ağızları 
kapalı tutulmalı. Güneş, ateş, fırın yanı gibi sıcağa-ısıya ve ışığa 
maruz bırakılmamalı, karanlık-serin yerler tercih edilmelidir. Yemek 
pişirirken tuz başlangıçta-kaynamadan önce konulmamalı, tencereyi 
ocaktan indirmeden hemen önce ilave edilmelidir. Böylece iyotun 
buharlaşması önlenmiş olacaktır. Ülkemizin suyu ve toprağında iyot 
az miktarda olduğu için Türkiye'nin hemen her yöresi iyot eksikliği 
bölgesidir. Bu nedenle yeni nesillerde iyot eksikliğine bağlı tiroid 
hastalıkları görülmesin diye anne karnından itibaren iyotlu tuz, ge-
reken ölçülerde alınmalıdır.  

Ülkemizde gıdayla ilgili tek iyot kaynağı tuzdur. Bazı ya-
bancı ülkelerde tuzun yanı sıra su, ekmek, yağ da iyotlandırılmak-
tadır. İyot eksikliğinin yol açtığı guatrı önlemek için ülkemizde, 
1998 yılı Temmuz ayından itibaren Türk Gıda Kodeksi Yemeklik 
Tuz Tebliğine göre sofra tuzlarının iyotlanması zorunlu olmuştur. 
Guatr yoksa mutlaka yukarıda bahsedilen kullanım özelliklerine 
dikkat edilerek iyotlu tuz kullanılmalı, özellikle gebelik ve emzirme 
dönemlerinde iyot alımına özel önem gösterilmeli, iyotlu tuzla ye-
terince iyot alımı yapılamıyorsa, doktor tavsiyesiyle yoğun iyot pre-
paratları kullanılmalıdır. Bu dönemlerde iyodun mutlaka çok iyi 
alınması, bebeğin fiziksel ve zihinsel gelişimi için çok önemlidir. 
Artık ülkemizde de sadece iyot içeren preparatlar bulunmaktadır. 
Buna karşılık mevcut tiroid hastalığı varsa, iyotlu tuz yemekten ka-
çınmak gerekir, iyot kullanımı hastalığı daha da şiddetlendirebilir. 
İyotsuz tuzlar marketlerde bulunabilmektedir, bu tuzların üzerinde 
"İyotsuz Tuz" diye yazmaktadır. İyotsuz tuzların en fazla 250 gram-
lık ambalajlarda üretimine izin bulunmaktadır. İyotsuz tuz buluna-
mıyorsa, kaya tuzu kullanılabilir.  Ailede bir kişinin iyotsuz yemesi 
gerekiyorsa, yemekler tuzsuz pişirilmeli, sonrasında herkes kendi 
tuzunu kullanmalıdır. İyotsuz tuz kullanması gereken kişiler, yoğun 
iyot içerikleri nedeniyle iyot içeren öksürük şuruplarını, kalpte ciddi 
ritim bozukluğu tedavisinde kullanılan "Amiodarone" etken maddeli 
ilaçları, yoğun iyot içeren multivitamin preparatlarını da kullanma-
maya özen göstermelidirler. Ayrıca,  koroner anjiografi, tomografi 
ve bazı böbrek filmi çekimleri sırasında damardan verilen kontrast 
maddelerin yoğun iyot içerdiği unutulmamalıdır ve bu gibi durum-
larda gereken önlem alınmalıdır.”  

Güreşçiler Kastamonu’dan 
iyi bir derece ile döndüler 
Sungurlulu güreşçiler Kastamonu’da düzenlenen Genç B Okullar 
Grekoromen Güreş Grup Şampiyonasından derece ile döndüler. 
Güreşçiler Samet Tekdemir 110 kiloda birinci 

olmayı başardı. Samet Kayretli 45 kiloda 
ikinci, Orçun Akduman 65 kiloda ikinci ve Enes 
Ayağıbüyük 60 kiloda üçüncü oldu.  

Antrenör Çelebi Bayır, “Kastamonu’da 
Genç B Okullar Grekoromen Güreş Grup Şam-
piyonasını 1 birincilik, 2 ikincilik 1 üçüncülükle 
tamamlandık. Sporcularımı vermiş oldukları mü-
cadeleden dolayı kutluyorum.” dedi.  

Şehit Ali Alıtkan Anadolu İmam Hatip 
Lisesi Müdürü Kerim Mandıralıoğlu, öğrencile-
rini ödüllendirerek, “Kastamonu'da düzenlenen 
Genç B Okullar Grekoromen Güreş Grup Şam-
piyonasında birinci olan Samet Tekdemir ve 
ikinci olan Orçun Akduman öğrencilerimizi 
ödüllendirdik.  

Öğrencilerimizi tebrik ediyor, başta 
Antrenör Çelebi Bayır olmak üzere emeği geçen 
herkese teşekkür ediyoruz. Daha güzel nice ba-
şarılara inşallah.” diye konuştu. (Adem İncel) 

İnegazililer içi yağlı (katmer) 
etkinliğinde bir araya geldi

Merkezi İstanbul’da bulunan Sun-
gurlu İnegazili Köyü Kültür ve 
Hizmet Derneği, geleneksel İçi 
yağlı (katmer) etkinliği düzenledi.  
 

Bağcılar 100. Yıl Mahallesindeki dernek mer-
kezinde Pazar günü düzenlenen etkinlikte 

üyelere içi yağlı ikram edildi.  
Dernek Başkanı İbrahim Pekriz, “Et-

kinliklerle köylülerimizle bir araya geliyoruz, 
hoş sohbet muhabbet ediyoruz. Bundan dolayı 
bu sene hedefimiz planlamış olduğumuz 10 et-
kinliğimiz var. Belirli zamanlarla planladığımız 
etkinlikleri düzenleyerek üyelerimizle bir araya 
geleceğiz.” dedi.  

Etkinliklere katılımın yüksek olmasından 
memnun olduğunu belirten Başkan Pekriz, üyeler 
ve ailelerine teşekkür etti.   
(Recep Şeyhoğlu) 



4   15 ŞUBAT 2022 SALISUNGURLU
GAZETESiGAZETESi

Mustafa Kürbüz, TOBB 
istişare toplantısına katıldı 
Sungurlu Ticaret Borsası Başkanı Mustafa Kürbüz, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı 
Şahap Kavcıoğlu ile TOBB tarafından düzenlenen çevrimiçi istişare toplantısına katıldı. 

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, toplantıya iliş-
kin sosyal medya hesabından yaptığı payla-

şımda, "Oda-borsa-sektör meclis başkanlarımızın 
katılımıyla istişare toplantısı düzenledik. Firma-
larımızın ve sektörlerin yaşadıkları sıkıntıları dile 
getirdik, önerilerimizi ilettik" dedi. 

TCMB Başkanı Kavcıoğlu, toplantıda, 
sürdürülebilir fiyat istikrarının cari dengeyle sağ-
lanacağını belirtti. Türkiye'nin serbest piyasada 
elde ettiği kazanımlardan asla vazgeçmeyeceğini 
vurgulayan Kavcıoğlu, Türkiye'deki tüm ihracat-
çıların yüzde 9 faiz oranıyla kredi kullanma im-
kanına sahip olduğunu bildirdi.  

Kavcıoğlu, çalışmalarının ihracatta it-
halatın payının yüzde 25-30 olduğunu gösterdi-
ğine dikkati çekerek, bu oranın dolaylı yollarla 
yüzde 40-50 aralığına işaret ettiğini kaydetti.  

Firmaların hesabında 90 milyar dolar 
döviz tevdiat hesabı bulunduğunu ve 1 yıllık 
hesap hareketlerinin çok düşük olduğunu aktaran 
Kavcıoğlu, "Bunun 50 milyar doları firmaların 
tasarrufu, geri kalanı transfer ödemeleri için park 
edilmiş duruyor. Yapılan analizler bunun 50 mil-
yar dolarının kur korumalı mevduat hesabında is-
tenen vadeye bağlanabileceğini gösteriyor. Bu 
nedenle vade en az 6 ay ve kur korumalı mevdu-
atta şirketlerin çok önemli vergi avantajları var." 
diye konuştu. 

Kavcıoğlu, firmaların TL'ye geçişi ko-
nusunda desteklerin süreceği bilgisini vererek, 
"Mevduatlarda son 50 yılda ortalama vade 45 
gün iken kur korumalı mevduatla maliyeti yüzde 
17'nin altında ve 6 ay vadeli kaynak sağlıyoruz. 
Bu nedenle bankaların çok daha ucuz ve çok 
daha uzun vadeli kaynak sağlaması gerekiyor." 
ifadelerini kullandı.  

Kavcıoğlu, konuşmasında atandığı gün-
den beri yurt dışındaki vatandaşlarla nasıl bir bağ 
kurulabileceği üzerine çalıştığını belirterek, 
YUVAM sistemiyle dünyanın her köşesindeki 
Türk vatandaşlarının Türkiye'deki herhangi bir 
bankada hesap açarak TCMB'ye para gönderebi-
leceğini hatırlattı. 
(Adem İncel) 

Ankara yolunda otomobil devrildi
Sungurlu-Ankara karayolunda 
otomobilin takla atması sonucu 
meydana gelen kazada 2 kişi yara-
landı. 

Alınan bilgiye göre, A.O yönetimindeki 19 
TL 893 plakalı otomobil, Sungurlu-Ankara 

karayolu Bahşılı köyü kavşağında sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu dev-
rildi. 

Kazada sürücü ile otomobilde yolcu 
olarak bulunan F.O yaralandı. Yaralılar ambu-
lanslarla Sungurlu Devlet Hastanesine kaldırıldı. 
Kaza yapan otomobil olay yerinden çekici ile gö-
türüldü.  (Musa Akkaş)

İlk kez düzenlenen kar 
şenliklerine yoğun ilgi

Çorum Belediyesi tarafından Çatak Tabiat Parkı’nda düzenlenen 
kar şenlikleri renkli görüntülere sahne oldu. Etkinlikte kızaklı 

kayak, kartopu savaşı, halat çekme yarışmaları ve müzik gösterileri 
yer aldı. Gençler kentte ilk kez gerçekleştirilen kar festivalinin tadını 
doyasıya çıkarttı. 

Köse Dağı’nın sırtlarındaki parkta beyaz örtü ve eşsiz man-
zaranın keyfini çıkaran ve gönüllerince eğlenen gençleri Belediye 
Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın da yalnız bırakmadı. Şenliğe katı-
lan gençlerle sohbet ederek yakından ilgilenen Başkan Aşgın, etkin-
liklerde gençlere eşlik etti. Yoğun katılımın olduğu programda 
gençlere belediye tarafından sıcak çorba, kar üstünde pekmez ve 
mangalda sucuk ikramı yapıldı. 

Çorum’da son 20 yılın en yoğun kar yağışının yaşandığını 
hatırlatan Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, “Susuzluktan 
bunaldığımız ve özellikle tarımda, hububatta sıkıntıyı yaşayacağı-
mızı düşündüğümüz bir anda Allah kullarını yalnız bırakmadı. Ülke 
genelinde olduğu gibi Çorum’da da bizleri kar rahmetiyle buluş-
turdu. 20 yılın sonunda madem bu kadar yağış oldu, Çorum’daki 
gençlerimiz, yavrularımız kar yağışının güzelliğini doya doya ya-
şasınlar istedik. Şehrimizde bunu yaşayacakları bir imkânımız, or-
tamımız çok fazla bir mekan yok. En yakın mekan ise Çatak Tabiat 
Parkımızdı.  

Çatak, gerçekten çok güzel bir tabiat parkı. Asırlık orma-
nımız ve karın da yoğun olduğu bir alan. Bir saatlik bir duyuru ya-
pıldı. Şuanda 400 gencimiz aileleriyle beraber burada karın 
güzellikleri doyasıya yaşıyorlar. Bir yandan kızaklarla kayıyorlar, 
bir yandan kartopu oynuyorlar, bir taraftan canlı müzik eşliğinde 
eğleniyorlar. Çorum Belediyesi olarak biz de gençlerimizin mutlu-
luğuna ortak olduk. Bütün gençlerimize iyi eğlenceler diliyorum. 
Gerçekten mutlu olduk. Gençlerimiz de bizi yalnız bırakmadı.” dedi. 

Çatak Tabiat Parkı’nda düzenlenen etkinlik nedeniyle Be-
lediyemize teşekkür eden Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Mü-
dürü Mustafa Gözler de, “Karda gençlerimiz çok eğlendi. Uzun 
zamandır kara hasrettik. Kar bereketiyle birlikte etkinliğin düzen-
lenmesi çok güzel oldu. İlk kez düzenleniyor. Ormanlık alanda, 
doğal bir alanda da düzenlenmesi güzellik teşkil etti. Güzel oldu. 
Gençlerde, çocuklarda gördüğümüz mutluluk bizleri gururlandırdı. 
Çorum Belediye Başkanımız Dr. Halil İbrahim Aşgın’a ve ekibine 
teşekkür ediyorum.” diye konuştu. 

Çatak Tabiat Parkı’nda düzenlenen etkinlikte yaban hay-
vanları da unutulmadı. Belediye Başkanımız Dr. Halil İbrahim 
Aşgın, Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürü Mustafa Gözler 
ile gençler doğaya yem bıraktı.  Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube 
Müdürlüğü yetkilileri, 1984 yılında tescil edilen ve karaçam orman-
larıyla kaplı tabiat parkında kızıl geyik, karaca, yaban tavşanı, kurt, 
tilki gibi yaban hayvanlarının bulunduğunu belirtti. (Bilgehan Y.) 
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‘Acil tedbir alınmazsa telafisi 
zor sonuçlar ortaya çıkacak’
Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Kurulu Anadolu Gazete Sahipleri Temsilcisi Mustafa Ars-
lan sektörün içinde bulunduğu ekonomik durum ile basın kartları komisyonu toplantılarının 
düzenli yapılmasının önemine işaret etmek amacıyla bir rapor hazırladıklarını belirtti.

Kur dalgalanması ve son ekonomik tablodan 
en çok etkilenen yazılı basın sektörü olarak 

Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Kurulu Hükümet 
Kanadı Temsilcileri’nin atanmasını ve resmi ilan 
fiyat tarifesinin belirlenmesini beklediklerini kay-
deden Mustafa Arslan, “Yerine getirdiğimiz gö-
revlerin öneminin bir defa daha görülmesi, içinde 
bulunduğumuz tablonun daha net anlaşılması için 
rakamların diline müracaat etmek istiyoruz.  

Anadolu gazetelerinin yerel siyasetin iş-
lerliği, aldığı resmi ilan gelirlerinin tamamını ka-
muya geri ödemesi, resmi ilanlar yolu ile elde 
edilen kamu yararı, son yıllarda gazete sayıları ve 
fikir işçisi sayılarındaki değişimi, temel girdiler-
deki artışları bu çalışmamızda dile getirdik. Acil 
tedbir alınmaması halinde yaşanacak iş kayıpları 
ve gazete kapanmaları telafi edilemeyecek sonuç-
lara neden olacaktır.”dedi.  
 

‘MALİYETLERDE OLAĞANÜSTÜ  
ARTIŞ OLDU’  

 
Gazetelerin temel girdisi olan baskı ve 

personel giderlerinde olağanüstü artışlar meydana 
gelmiş olmakla beraber, özel ilan gelirlerinin pan-
demi sonrasında tükenme noktasına geldiğini vur-
gulayan Arslan, “İçinde bulunduğumuz yıl resmi 
ilan fiyatları artmamış, geçen yıllardaki artışlar 
ise maliyet artışlarının çok gerisinde kalmıştır. 

1 Şubat 2020’de tonu 375 dolar olan 
kağıt 2 bin 246 lira iken 1 Şubat 2021’de 675 
dolar ton ve 4 bin 887 lira olmuştur. 1 Şubat 
2022’de dolar kuru bir yıl önce 7,24 iken 13,41 
olmuş, kağıdın tonu da 675 dolardan 940 dolara 
çıkmıştır. 12 bin 69 liraya karşılık gelen bu rakam 
iki yıl öncesine göre 5,6 ve bir yıl öncesine göre 
2,5 kat artışa karşılık gelmektedir. Benzer rakam-
lar kalıp için de söz konusudur.  Bu yıl asgari 
ücret yüzde 50 zamlanmıştır. Bu artış fikir işçisi 
ekip arkadaşlarımızın hayat kaliteleri üzerinde 
olumlu etki doğurmuştur. Aynı dönemde mahalli 
gazeteler için resmi ilan fiyatları da şu şekilde 
gerçekleşmiştir; 2019’da sütun santim fiyatı 15 
lira, 2020’de 17 lira ve 2021 ile halen 20,4 
lira.”şeklinde belirtti. 
 
‘KAMU BİR CEBİNDEN ALIP FAZLASI İLE 

DİĞER CEBİNE KOYUYOR’  
 

Aksaray, Kütahya ve Ordu’da yayınla-
nan gazetelerin Aralık 2021 ve Ocak 2022 resmi 
ilan gelirleri ile giderlerini ortaya koyan bir ça-
lışma yaptıklarını dile getiren Aslan, “Gördük ki 
gazetelerin almış oldukları resmi ilanlar; KDV, 
Kurumlar Vergisi, BİK Komisyonu, Sigorta Primi 
gibi resmi giderleri ya karşılıyor veya altında ka-
lıyor. Geriye kalan personel maaşı, baskı gider-
leri, işletme giderleri ve diğer giderleri başka 
kaynaklardan temin edilmeye çalışılıyor. Ordu 
Hayat Gazetesi üzerinden örnek verirsek; Aralık 
Ayı’nda 20 bin 307 liralık resmi ilan alan gazete-

miz 60 bin 236 liralık harcama yapmış. Resmi 
ilan gelirlerinin üzerine 39 bin 928 liralık kaynak 
üretmek durumunda ki başa baş gelebilsin. Öte 
yandan 20 bin 307 liralık resmi ilana karşın 20 
bin 686 lira kamuya geri ödemede bulunmuş. 
Ocak Ayı’nda ise rakamlar biraz daha farklı hale 
gelmiş. 17 bin 332 liralık resmi ilan geliri, 21 bin 
334 lira resmi ödeme, 73 bin 935 lira toplam har-
cama ve 56 bin 602 liralık fark oluşmuş. Bu tablo 
bize ‘en kayıtlı sektör’ olan yazılı basının yaşatıl-
ması için daha fazla çaba gösterilmesi gerektiğini 
net bir şekilde göstermekte.”diye belirtti. 
 

‘YILLARA GÖRE GAZETE VE  
FİKİR İŞÇİSİ SAYILARI’  

 
Son yıllarda Anadolu’da gazeteler haya-

tiyetlerini sürdürülebilir kılmak için birleşmeler 
yoluna gitmeyi tercih ettiklerini ve bu nedenle ga-
zete sayılarındaki azalmalar göze çarptığını dile 
getiren Aslan, “Bunun doğal sonucu da fikir işçi 
sayılarındaki azalmalardır. TÜİK verilerine göre; 
2018’de bin 116 olan gazete 41 azalarak 2019’da 
bin 75’e, 2020’de 24 azalarak bin 51’e, 2021’de 
54 azalarak 997’ye düşmüştür. Böylece anılan yıl-
lar itibari ile toplam 119 gazete kapanmıştır. 
2018’de 8 bin 683 olan fikir işçisi  bin 90 azalarak 
2019’da 7 bin 593’e, 2020’de 389  azalarak 7 bin 
204’e, 2021’de 235 azalarak 6 bin 969’a düşm-
üştür.  

Böylece anılan yıllar itibari ile toplam 
bin 714 meslektaşımız işini kaybetmiştir. Günü-
müz şartlarında bir kişiye iş bulmanın maliyeti 
1,5 milyon lirayı bulmaktadır. Araştırmamızda da 
açıkça görüldüğü üzere sektöre kamu tarafından 
aktarılan kaynağın tamamı geriye dönmektedir. 
Hal böyle iken gazete kapanması ve iş kayıplarını 
artırma ile sonuçlanmasına neden olacak resmi 
ilan fiyat tarifesinin yayınlanmaması aklı tutul-
ması ile eşdeğerdir.  

Asgari ücrete yüzde 50 artış sağlayan 
Sayın Cumhurbaşkanımız’nın böyle bir tutum 
içinde olması düşünülemez. Bu durumda konuya 

ilişkin görevlilerin ihmali söz konusudur.”dedi. 
 
‘MAHALLİ BASIN SİYASET VE MAHALLİ 

İDARELERİN EN BÜYÜK DESTEĞİ’  
 

30 büyükşehir belediye başkanı ve vali-
leri hakkında yerel ve yaygın mecralarda çıkan 
haberle sayıları ile reklam eşdeğerlerini ele alan 
araştırmamızda çarpıcı sonuçlar elde ettiklerini 
belirten Aslan, “Örneğin 2017’de Konya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek hakkında 
yayınlanan 9 bin 204 haberin 8 bin 885’si mahalli 
gazetelerde 247’si ile yaygın gazetelerde yayın-
lanmış bulunuyor. Mahalli gazetelerde yayınla-
nan haberin reklam eşdeğeri 19 milyon 495 bin 
679 lira iken aynı yıl Konya’da toplam 7 milyon 
759 bin 385 liralık resmi ilan ve reklam yayınlan-
mış. Bunun bir milyon 200 bin liralık kısmı ise 
Büyükşehir Belediyesi’ne ait.  

Yerel gazetelerin sadece Büyükşehir Be-
lediyesi hakkında yaptığı haberin katma değeri 
toplam resmi ilanların 2,5, Büyükşehir’in verdiği 
resmi ilanların 16 katını oluşturuyor. Konya’daki 
31 ilçenin belediye başkanı, Vali, kaymakamlar, 
siyasi parti il ve ilçe yöneticileri, sivil toplum ör-
gütleri vd hakkında yapılan haberlerin reklam eş-
değerini düşünün artık. Amacımız haberlerimizi 
para ile ölçmek değil sadece yaptığımız işin ne 
anlama geldiğinin bilinmesini, yerel demokrasi-
nin, sivil toplumun işlerlik ve inşasındaki rolü-
müzün anlaşılmasını sağlamaktır.”ifadelerini 
kullandı.  
 
‘RESMİ İLAN KAMU YARARI SAĞLIYOR’  
 

Kütahya’nın Emet İlçesi’nde Gazi Emet 
Gazetesi sahibinin yaptığı örnek mücadele ile 
resmi ilan yayınının sağladığı yararı çarpıcı bir 
şekilde ortaya koyduğunu vurgulayan Aslan, 
“İlansız bir şekilde doğrudan alım yoluyla 960 
bin liraya yaptırılacak iş konusunda şikayette bu-
lunmuş, kendisine ilgili firmaca 100 bin lira zarar 
tazmini teklif edilmiş ancak kabul etmemiştir. Ya-
pılan ilanla iş 520 bin liraya yaptırılmış, devleti-
miz 440 bin lira kara geçmiştir. 3 bin liralık ilanın 
147 katı devletin kasasına kalmıştır.  Son yıllarda 
özellikle bürokraside resmi ilanı yük gören, resmi 
ilan vermeyi gazetelere lütuf olarak algılayan an-
layışın ne kadar yanlış olduğu sadece bu örnekte 
dahi net olarak anlaşılmaktadır.  

Sonuç olarak;  Resmi İlan Fiyat Tari-
fesi’nin yayınlanabilmesi için BİK Genel Ku-
rulu’nun toplanmasını sağlayacak adımların 
atılması, bir diğer önemli sorunumuz olan Basın 
Kartı Komisyonu Toplantıları’nın düzenli olarak 
yapılması sağlanmalıdır. Fikir işçisi arkadaşları-
mızın erken emeklilikleri basın kartı şartına bağ-
lıdır. Dolayısı ile komisyonun toplanmadığı her 
geçen ay özlük haklarından kayba uğramaktadır-
lar.”diyerek açıklamasını tamamladı. 
(Haber Merkezi)

Görevi başında hayatını 
kaybeden polis memuru 

için tören düzenlendi
Sinop'un Boyabat ilçesinde geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını 

kaybeden 29 yaşındaki polis memuru Cihat Özoğul için Çorum 
İl Emniyet Müdürlüğü bahçesinde tören düzenlendi. 

Çorum Emniyet Müdürlüğünde görevli, evli ve 3 aylık 
çocuk babası polis memuru Cihat Özoğul, görev için geldiği Boya-
bat ilçesinde kalp krizi geçirek hayatını kaybetti. 

Genç polis memurunun naaşı Sinop’tan Çorum’a getirildi. 
Polis memuru Cihat Özoğul için Emmniyet Müdürlüğü’nde tören 
düzenlendi. Vali Mustafa Çiftçi, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim 
Aşgın, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb. İlhan Uzunoğlu, Emniyet 
Müdürü Mehmet Gülser ve meslektaşları katıldı. 

Törende polis memuru Cihat Özoğul’un acılı ailesi 
gözyaşlarına hakim olamadı. Eşi Ayşe Özoğul ise eşinin ay yıldıza 
sarılı tabutuna sarılarak uzun süre ağladı. Acı eşi ve ailesini polisler 
teselli etti. Polis memuru Cihat Özoğul’un eşi Ayşegül Özoğul 
törende,"Bekledik bu kez gelmedin, bizi bırakıp gittin” diyerek 
gözyaşı döktü. 

Tören sonunda Kur'an-ı Kerim tilaveti okunarak polis 
memuru Cihat Özoğul ve tüm şehitler için dua edildi. Daha sonra 
Müftü Muharrem Biçer’in helallik istemesinin ardından Özoğul’un 
cenazesi, memleketi Tokat’a gönderildi. (Bilgehan Yenigün)

Silah ticareti yapan 7 kişi yakalandı

Çorum polisi üç ay süren teknik takibin so-
nucunda silah ticareti yaptıkları saptanan 7 

kişiyi yakaladı. Yapılan aramada tabanca ve çok 
sayıda fişek ele geçirdi. 

Çorum Valiliğinden yapılan yazılı 
açıklamada, Çorum Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinesinde, KOM Şube Müdürlüğü tarafın-
dan silah ve mühimmat ticareti yapan şahıslara 
yönelik olarak yaklaşık 3  ay süreyle yapılan 
teknik ve planlı çalışmalar kapsamında silah ve 
mühimmat ticareti yaptıkları tespit edilen 7 ki-

şinin il merkezinde bulunan ikamet adresle-
rinde, iş yeri adreslerinde ve araçlarında eş za-
manlı olarak yapılan aramada, 2 adet çeşitli 
markalarda 9 mm'lik ruhsatsız tabanca ile bu ta-
bancalara ait 2 adet şarjör,  2 adet çeşitli marka-
larda ruhsatsız tüfek, 117 adet tabanca fişeği,  
54 adet tüfek kartuşu,  4 adet bıçak ve şüpheli 
şahıslara ait dijital materyaller ele geçirildiği 
açıklandı. Yakalanan 7 kişiden 3’ünün serbest 
bırakıldığı 4 kişinin ise adliyeye sevk edildiği 
belirtildi. (Musa Akkaş)
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ÇORUM FK: 2 - KAHRAMANMARAŞSPOR: 1

2.Lig Kırmızı Grup’ta, zirve mü-
cadelesi veren Çorum FK, 

25.hafta maçında konuk ettiği Kah-
ramanmaraşspor’u, ilk yarıda bul-
duğu iki penaltı golüyle 2-1 yendi. 
Çorum Şehir Stadyumu’nda oyna-
nan ve Ankara bölgesi hakemlerin-
den Efe Tanrıverdi’nin yönettiği 
maçı 3500 civarında Çorumlu spor-
sever izledi. Çorum FK’da, yeni 
transferlerden Mahsun ilk kez ilk ilk 
11’de yer aldı.  

Sahaya mutlak galibiyet 
parolasıyla çıkan Çorum FK, 13.da-
kikada Burak Çalık’ın penaltı go-
lüyle 1-0 öne geçerken, konuk ekip 
23.dakikada beraberliği sağladı. Can 
Erdem’in kullandığı penaltı vuru-
şunda, kaleci Hasan Hüseyin’in çı-
karttığı topu H. İbrahim ağlara 
göndererek skora denge getirdi. 
Çorum FK, 36.dakikada kazandığı 
penaltıyı bu kez Halil İbrahim’le 
gole çevirdi ve ilk yarıyı 2-1 önde 
kapattı.  

İkinci yarıya, Mehmet Ak-
yüz’ün yerine Batuhan Er değişikliği 
ile başlayan Çorum FK, önemli fır-
satlar yakalarken, kalesinde de yine 
önemli tehlikeler yaşadı. İki takımın 
da çabası gol getirmeyince, karşı-
laşma ilk yarıda atılan gollerle 
Çorum FK’nın 2-1’lik üstünlüğü 
şeklinde sonuçlandı. Üst üste üçüncü 
galibiyetini alan Çorum FK, puanını 
43’e yükseltip averajla play-off po-
tasına girerken, Kahramanmaraşspor 
13 puanla düşme hattında kaldı. 
 
MAÇTAN DAKİKALAR…  
 

DAKİKA 9: Çorum FK 
atağında, soldan Sefa’nın ceza saha-
sına gönderdiği uzun topu kontrol 
eden Serkan, altı pasa ortaladı, Meh-
met Akyüz kafayı vurdu, üstten aut.  

DAKİKA: 13: GOL! 
Çorum FK golü buldu. 11.dakikada 
gelişen atakta, Recep’in savunmanın 
arkasına gönderdiği topa hareketle-
nen Mehmet Akyüz, kalesini terk 
eden Enes Sancar’ın üzerinden 
aşırtma vuruş yaptı, top direği sıyı-
rarak yandan auta giderken, hakem, 
vuruş sırasında kalecinin Mehmet 
Akyüz’e müdahalesi olduğu gerek-

çesiyle penaltı noktasını gösterdi. 
13.dakikada atışı kullanan Burak 
Çalık, kaleciyi sola yatırırken, topu 
sağdan ağlarla buluşturdu: 1-0.  

DAKİKA 23: GOL! Kah-
ramanmaraş beraberliği sağladı. 
22.dakikada, sağdan Ömer Faruk’un 
ortaladığı topa hareketlenen H.İbra-
him, ceza yayı içerisinden içeri girer 
girmez, Serkan’ın müdahalesiyle 
yerde kalınca hakem penaltı nokta-
sını gösterdi.  

23.dakikada atışı kullanan 
Can Erdem’in vuruşunda kaleci 
Hasan Hüseyin’in çıkarttığı topa 
H.İbrahim tamamladı: 1-1.  

DAKİKA 25: Çorum FK 
atağında, sağdan H.İbrahim ortaladı, 
arka direkte Burak kafayı vurdu, ka-
leci Enes Sancar topu çataldan çı-
karttı, korner. 

DAKİKA 36: GOL: 
Çorum FK ikinci kez öne geçti. 
35.dakikada gelişen Çorum FK ata-
ğında, altı pasın sağında topla bulu-
şan H.İbrahim, Deniz tarafından yere 
indirilince hakem üçüncü kez penaltı 
noktasını gösterdi. 36.dakikada atışı 
kullanan H.İbrahim, tıpkı Burak 
Çalık gibi, kaleciyi sola yatırırken, 
topu sağdan ağlarla buluşturdu: 2-1.  

DAKİKA 44: Çorum FK 
önemli bir fırsattan yararlanamadı. 
Kaleci Hasan Hüseyin’in uzun gön-
derdiği topu rakip yarı alanın ortala-
rında Mahsun kafayla H.İbrahim’in 
koşu yoluna indirdi, H. İbrahim karşı 
karşıya pozisyonda topu ayağından 
açınca gol kaçtı.  

DAKİKA 56: Soldan geli-
şen Çorum FK atağında, Burak aya-
ğından açtığı topu son anda çizgiden 
içeri çevirdi, H.İbrahim’in dokuna-
madığı topu penaltı noktasının sağın-
dan Batuhan kaleye vurdu, az farkla 
yandan aut.  

DAKİKA 78: Kahraman-
maraşspor’un soldan kazandığı ser-
best vuruşta Mehmet Güven altı pasa 
ortaladı, Can Erdem’in kafa vuru-
şunda, kaleci Hasan Hüseyin topu 
gol çizgisinde, iki hamlede kontrol 
edebildi.  

DAKİKA 84: Çorum FK 
atağında, Mahsun’un pasında, H.İb-
rahim karşı karşıya pozisyonda vu-

ruşunu yaptı, kaleci Enes Sancar 
gole izin vermedi.  

DAKİKA 88: Soldan geli-
şen Kahramanmaraş atağında, çiz-
giye inen Mustafa’nın altı pasa 
çıkarttığı topu Can Erdem gelişine 
kaleye vurdu, Hasan Hüseyin gole 
izin vermedi.  

DAKİKA 90+4: Kahra-
manmaraş atağında, ceza sahasına 
gönderilen topa yükselen Hasan Hü-
seyin’in elinden kaçırdığı topu Can 
Erdem dönerek boş kaleye vurdu, az 
farkla yandan aut. 
 

STAT: Çorum Şehir  
HAKEMLER: Efe Tanrı-

verdi *, Yusuf Susuz **, Furkan Ulu 
*  

4.HAKEM: Özer Özden  
ÇORUM FK: Hasan Hüse-

yin **, Serkan **, İsmet **, Berkay 
Can ***, Sefa Akın **, Murat ** 
(90+5 Mustafa Eren), H.İbrahim 
***, Mahsun *** (Dk. 85 Hakkı Can 
*), Mehmet Akyüz * (Dk. 46 Batu-
han *), Recep ** (Dk. 72 Atakan *), 
Burak *** (Dk. 85 Volkan Okumak 
*)  

YEDEKLER: Mahmut 
Eren,  Mertcan, Atakan, Batuhan, 
Kürşat, Volkan Keskin  

TEKNİK DİREKTÖR: 
Ergün Penbe  

KAHRAMANMARAŞS-
POR: Enes **, Ö.Faruk * (Dk. 54 
Mustafa *) Özcan  **, Yusuf **, 
Deniz Solmaz ** (Dk. 81 Emre 
Özkan *), İbrahim **, Mehmet 
Güven ***, H.İbrahim ***, Cerem 
Talha ** (Dk. 81 Rüstem *), Emre 
Bayram **, Can Erdem **  

YEDEKLER: Yasin, Mus-
tafa, Ebubekir, Deniz Yılmaz, Okan, 
Hebat,  

M.Ali TEKNİK DİREK-
TÖR: Sinan Yücer  

GOLLER: Dk.13 (penaltı-
dan) Burak Çalık, Dk. 36 (penaltı-
dan) H.İbrahim (Çorum FK), Dk. 23 
H.İbrahim (Kahramanmaraş)  

SARI KARTLAR: Serkan, 
Atakan (Çorum FK), Enes Sancar, 
Özcan, Deniz Solmaz, H.İbrahim, 
Can Erdem, İbrahim (Kahramanma-
raş)  (Haber Merkezi)

Çorum FK, 25.hafta maçında konuk ettiği Kahramanmaraşspor’u, Burak Çalık’ın 13.dakikada, Halil İbrahim Sön-
mez’in ise 36.dakikada penaltıdan attığı gollerle 2-1 yenerek üst üste üçüncü galibiyetini aldı ve zirve umutlarını 
sürdürdü. Ligde kalma mücadelesi veren konuk takımın tek golü, 23.dakikada Halil İbrahim Esen’den geldi.

Çorum Belediye  
Play - Off’ta: 3-0
Erkekler 2.Lig’inde mücadele eden Çorum Belediyesi Gençlik ve 
Spor Kulübü deplasmanda Ziraat Bankkart’ı 3-0 yenerek Anadolu 
Voleybol’un ardından Play-Off’a adını yazdırmayı başardı.

Türkiye Voleybol Federasyonu (TVF) Erkekler 
2.Lig 3.Grup 17.hafta maçında Çorum Beledi 

yesi Gençlik ve Spor Kulübü deplasmanda Ziraat 
Bankkart’ın konuğu oldu.  

Ankara Beştepe Voleybol Spor Salonu’nda 
saat 15.30’da başlayan maça etkili başlayan Çorum 
temsilcisi üst üste bulduğu sayılarla farkı açtı. Son 
bölümde fark kapanmasına rağmen efeler ilk seti 
25-22 kazanarak 1-0 öne geçti. İkinci sette de oyun 

üstünlüğünü elinde tutan Kırmızı-Siyahlılar bu seti 
de 3 sayı farkla kazanarak durumu 2-0 yaptı. 
Üçüncü sette baştan sona üstün bir oyun ortaya 
koyan Çorum Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü 
seti 25-16 maçı da 3-0 kazanmayı başardı. 

Bu sonucun ardından puanını 33’e yüksel-
ten Çorum Belediyesi son maçlar öncesi Anadolu 
Voleybol’un ardından play-offa adını yazdırmayı 
başardı. (Haber Merkezi)
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Memduh 
EMİRHANOĞLU

“Söz ilaç gibidir.  
Gereği kadar sarfedilirse fayda verir. 

Gereksiz olanı zarara sebeptir.”SUNGURLU
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